
muži bezpečnostní pracovní oděvy pracovní bundy fleecové bundy s
reflexní páskou

Popis
* jeden plný PVC zipový uzávěr, máme také nylonový zip YKK zip. Záleží na vašich požadavcích.
* Dvě boční kapsy, v případě potřeby můžete přidat další kapsy.
* dvě elastické manžety
* elastická spodní část
* Může být s reflexními páskami na zadní straně, normálními reflexními páskami nebo 3M reflexními
páskami
* Může být s vaším logem, potiskem nebo výšivkou
Specifikace:

Položka muži bezpečnostní pracovní oděvy pracovní bundy fleecové bundy s reflexní páskou
Materiály Bavlněný polyester, TC a tak dále. (jak zákazníci požadují)

Velikost Evropská velikost, americká velikost, asijská velikost (od xs do 5xl) nebo
přizpůsobená velikost

Minimální kvantita 2000 sad
Vzorky Doba vzorků je asi týden, a pokud jsou vzorky naléhavé, můžeme je tlačit
Vlastnosti Vysoká kvalita, srovnatelná cena, včasné dodání

Design Nejen, že můžeme vyrobit podle vzorků zákazníků, ale také můžeme pomoci
navrhnout.

Balík Každý z nich v poly sáčku nebo podle potřeby zákazníků
logo Nabídka tvorby loga
barva Závisí na požadavku zákazníků
Jméno značky kinglong (lze změnit pro název kapely)
Čas doručení Do 25-45 dnů po uložení a potvrzení vzorků
Platební podmínky T/T, západní svaz
Zkušební objednávka Poprvé můžete zadat malou objednávku a provést test kvality
Výrobce Jsme přímý výrobce, můžeme zaručit kvalitu, dodací lhůtu a vše.

Aplikace:

Průmyslová místa Ropa, Čerpací stanice, Těžba, Offshore, Silnice, Továrna, Elektrika,
Sanitární pracovník

Konstrukce Stavební dělník, stavitel

Logistika Řidič, vrátný, kurýr, personál dopravy

Soutěžní výhody:
* Více než 11 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
* Zdarma k výrobě vzorků počítadla.
* Zpráva SGS je k dispozici.
* Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
* Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření vzorů,
jsou efektivní a precizní.
* 8 inspektorů QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu




